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CRITERIOS DE EVALUACION
CALIFICACION OBTENIDA
CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR GENTECH SAS Annar Diagnéstica
Import
Documentos a presentar con la oferta:
La olerta deberd canlener TODOS los documentos egidos en CUMPLE | RECHAZO CUMPLE CUMPLE
Ebkto social o perfil requerido del oferente:
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la CUMPLE / RECHAZO CUMPLE CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente Invitacion.
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas yio RECHAZO(EL OFERENTE
DE HABILITACION lespecificaciones técnicas de los blenes y/o servicios requeridos: CUMPLE / RECHAZO CUMPLE OFRECE PRODUCTOS
€l oferente que no cumpla con todas las condiciones Incurrird en DIFERENTES ALOS
causal de rechazo. REQUERIDOS)
Vr. Disponibilidad Presupuestal (§)/ Monto estimado de la
icontratacién ($): (Opdional, incluir si es aplicable segun lo definido en
ia invitacion) CUMPLE / RECHAZO
El valor de la oferta presentada no podrd superar e valor de la SUMPLE CUNELE
disponibllidad tal 0 el monto estimado de la contratacién
definido por la Universidad para la invitacion.
CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO CUMPLE RECHAZO
Se asignaran 100 puntos a la oferta que
DE ASIGNACION DE PUNTAJE Evalotdehobﬂawmnhdampodﬁwpawdvahfdeuprmﬂmormdomm,yn
(Aplicable cuando se invite a mas de un disponibifidad pmupuutalodmoﬁoemadodelaoomamdonlasdunésubssignlmnlospwn 100 Q
proveedor, y cuando la oferta sea calificada [definido por la Universidad en el Numeral 6 de la presente invitacion  [que tomrespondan aplicando la regla de
2 2 CUMPLE) tres inversa.
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS {_100 ) puntos (0 )puntos () puntos
> (Segiin aplique en cada caso, podran i &
1. E|mdemarzodezmc.nwmthewanpumm%m:a 400pm
invitacion estuvo previst el 14 de marzo de alas 4:00 p.m. 5
75 :abmmdededemmdewh s los:::ntes proponentes: GENTECH SASy ANNAR DIAGNOSTICA IMPORT. 4. El dia 18 de marzo de 2018, fue pablicado en la pagina Web el informe de evaluacion preliminar gmandob
Pph' zo hasta el 20 de m'amo de 2018 a las 10:00 a.m. para que los oferentes participantes presentaran abservaciones al mismo, dado que no se presentaron observaciones al informe en mencion . Por tanto se presenta informe definitivo
CONCLUSION: La oferta més favorable para la Universidad es la de de la empresa GENTECH SA.S teniendo en cuenta que cumplld a satisfaccion con todos los crterios establecidos en la presente invitacion, y obtuvo ef mayor puntaje ol cusl fue
ioe 100 puntos.
lFaeha de elaboracion: 20 de marzo de 2018 /R \_X
Vb RM anaens M Ya N\Wavagws M
M MARIA DEL ROSARIO MANZANO MARIA DEL ROSARIO MANZANO
Firma Firma
. " N estandar del mercado.
1. En los procesos de invitacion en que $ad mbwnw(l)ubm.dniumrmuwuumamommdeww.dmw de si la oferta es yse M:‘:’"“
En caso de empale en of puniae total de dos (2) 0 més propuestas, ef evakuador deberd aplcar los crterios de d o la lnvitacién, dejando en ésta formato, del criterio aplicado y de su re "l ocsaiap -
,MHMum’wwamym itarios para asignar par la on 8 varios pr a ion deberd estar da en cuato \parativos de ftems y valores
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